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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
                            SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                            DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

                                                               DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 
                             

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

                                                                                                                                           Data. 13.03.2023 

 Drejtuar: “ADEL CO” Shpk Nipt L22117021M , Adresa Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Muhamet Gjollesha,tek Zogu i Zi. 

 Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur - Shërbime (Marrëveshje kuadër me 1 operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara). 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 52638-12-09-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim i printimit dhe zarfimit të faturave për 

nevoja të SHRUKD” 

 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës 24.445.440,00 (Njëzet e katër milion e katërqind e 

dyzet e pesë mijë e katërqind e dyzet)    Lekë , pa TVSH. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga dita 

e neserme e punes pas nenshkrimit te planit te zbatimit te kontrates. 

 Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Inpress SHPK                                                                              NIPT   L52122014L 

                       

Vlera: 23.961.600,00 (Njëzet e tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind 

)Lekë pa tvsh 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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           28.753.920,00 (Njëzet e tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e njëzet 

) Lekë me tvsh. 

 

 

2. Adel CO SHPK                        NIPT L22117021M  
 

Vlera: 23.961.600,00 (Njëzet e tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind 

)Lekë pa tvsh 

           28.753.920,00 (Njëzet e tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e njëzet 

) Lekë me tvsh. 

 

      3.   ALBDESIGN PSP                        NIPT L51819005Q 

 

Vlera: 17.280.000,00 (Shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë ) Lekë pa tvsh 

           20.736.000,00 (Njëzet milion e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) Lekë me tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ALBDESIGN PSP                                    NIPT L51819005Q  

-Arsyet e mëposhtme: 

 

OE nuk permbush: 

 Kapacitetin teknik pika 2.3.1 / pasi; nuk përbush vlerën e punëve të ngjashme prej 40% të 

fondit limit. Kontrata me Raiffaisen Bank: ka punë të ngjashme vetëm në vlerën 2,219,933. 

Kontratë me Ministrinë dhe Bashkinë Tiranë, nuk janë punë të ngjashme sipas objektit të 

prokurimit. 

 Kapacitetin teknik pika 2.3.6 / pasi; nuk ka paraqitur licencen e software-it ose autorizim 

të prodhuesit ose distributorit.  

 Kapacitetin teknik pika 2.3.8 / pasi; kontrata e qerasë për makineritë dixhitale nuk është e 

vlefshme, pasi nuk ka datë fillimi dhe nuk eshte e noterizuar. Nuk ka praqitur faturat e 

blerjes së makinerive dhe kartelat teknike. 

 

2. Inpress SHPK                                                                                      NIPT   L52122014L 

-Arsyet e mëposhtme: 

 

OE nuk permbush: 

 Kapacitetin teknik pika 2.3.8 / pasi;  

Kartela teknike për makinerinë me Faturë Nr.282/22 “Makineri Pajisje Dixhitale Ricoh Pro 

C901S”, nuk ka emër dhe firmë përkthuesi, por vetem e noterizuar. 
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 Kartelat teknike të paraqitura për makinerinë sipas faturës Nr.904/22 “Printer Ricoh 8110”, 

nuk janë për këtë pajisje por për Ricoh Pro 8110EX dhe 8110S.  

 Nuk ka paraqitur kartele teknike për makinerinë sipas faturës: Nr.282/22 ”Pajisje Zarfimi 

Pitney Bowes DI 350”.  

 Kërkesat e tjera të vecanta për kualifikim / pasi: pesha e mostrës së letrës nuk është sipas 

specifikimeve të kërkuara, kjo referuar analizes së kryer në një Laborator Testimi të njërës 

prej mostrave, ku konstatohet se pesha e letrës është më e vogël se 90 g/m2. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ADEL CO” Shpk Nipt L22117021M , 

Adresa : Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha,tek Zogu i Zi.se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 23.961.600,00 (Njëzet e tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind )Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujèsjellës Kanalizime Durrës sha 

M22031502M sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                     Ing.Spartak Kovaçi 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z.Kasem Bejko  
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